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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71704011G

2. Data e Regjistrimit 31/01/2007
3. Emri i Subjektit PLANET SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxulli, me 
nr.pasurie 297/3/12, zona kadastrale 3712, v.8, faqe 9 
17.952.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te produkteve ushqimore dhe 

industriale,shitje me shumic/pakice kafeje,makineri 
kafeje,elektroshtepiake„kozmetike„ tregtia me shumice dhe 
pakice e mallrave ushqimor dhe industrial, sipermarrja dhe 
sherbimi ne fusha te ndryshme; kryerja e transaksioneve ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,lojra fati 
dhe lojra argetuese, kryerja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet ne perputhje me 
ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.
Xherant Poda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2021                Deri: 26/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XherantPoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.795.290,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardPoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.157.610,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLANET SHPK
E-Mail: info@mercuri-al.com  
Telefon: 0692042732  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017875-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2007

Numri i Vendimit:37371, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 31.01.2007 Emri I subjektit: "PLANET" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 27.01.2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr."Pandi Dardha" , Laprake-
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
produktit kafe, riparime dhe mirembajtjen e aparateve, makinerive dhe paisjeve qe kane 
lidhje me kafene, riparime dhe mirembajtjen e tyre. Tregetim me shumice dhe paice, 
pimport eksport te artukujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike dhe paisje mjekesore. Tregetim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj dhe paisje mjekesore, tregetim te produkteve te gateshme dhe gjysem te gateshme 
me shumice dhe pakice. Perfaqesuesi ligjor: Xherant Poda Ortaket: Xherant Poda

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (14).pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126728-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257FF39A-2BF2-4743-8D39-C18D9B4EBC7D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LORD 
BAJRON;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158523-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

08/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251130-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692042732")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra tregëtare në Hotel Tirana Sheraton,kati 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri,Qendra ETC,kati i 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372742-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A3D52C-DFAF-490A-A80C-43AA0BA24653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B66617-302F-4143-B713-8FEF7C35DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA7EE07-24DD-4879-BC6B-EB524D1CF242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC085EC4-C7C1-448F-B8CC-25C1065A0D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D909BDF-4778-4242-976A-AF305B6D4702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE9967E-B2D8-4D5F-8D40-C70A23912498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8FD7F3-D7A0-4F63-83C9-E2E5C3A0085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE82564-F5E2-4905-819F-EBB1C10232EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300DEB19-B887-467A-88A2-15B1DF55E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F73F58-806A-4AE0-9D2F-305DB8AA2B72
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429353-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "5.109.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "51.090,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("5.109.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547788-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakeve te shoqerise date 02-05-
2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise, riemerim te administratorit dhe depozitimi i 
statutit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te produktit kafe, 
riparime dhe mirembajtjen e aparateve, makinerive dhe paisjeve qe kane lidhje me kafene, 
riparime dhe mirembajtjen e tyre. Tregetim me shumice dhe paice, pimport eksport te 
artukujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike dhe paisje 
mjekesore. Tregetim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj dhe paisje 
mjekesore, tregetim te produkteve te gateshme dhe gjysem te gateshme me shumice dhe 
pakice.")          u be            ("Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
produktit kafe, riparime dhe mirembajtjen e aparateve, makinerive dhe paisjeve qe 
kane lidhje me kafene, riparime dhe mirembajtjen e tyre. Tregetim me shumice dhe 
pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, kozmetike.Kryerja e transaksioneve ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme.Lojra fati dhe lojra argetuese etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/2007")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2017")            u be              ("02/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA09AB-AF82-42EE-8924-66D4ADA35C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325ADBDC-866C-4644-9F2F-F59DE4EC3257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F843D97D-8FA6-4817-9855-5DFF2350E291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E18ED7-0507-4FB9-B883-C1ABDCB6F1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C5A39E-13CA-4AA4-8A02-AAAD2DA2A374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508F8610-FC71-4B3B-9B94-B7A70C693D6B
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10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548417-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 03-05-
2011,per ndryshimin e adreses kryesore ( Selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko,Ish-Uzina Partizani,Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PANDI DARDHA LAPRAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549134-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03-05-2011, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 803 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554663-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 20-05-2011,per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa,Tregu Ushqimore me shumice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617012-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.10.2011, ku 
është vendosur: Fitimi i vitit ushtrimor 2010 në shumën 1.390.778 lek do te shpërndahet 
për: 1- Rritjen e kapitalit themeltar. 2- Rritjen e rezervave të detyrueshme ligjore me 
70.778 lek.Rezerva ligjore ishte 341.840 lek dhe behet 412.618 lek.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.109.000,00"          u be            "6.429.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "51.090,00"          u be            "64.290,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0185942-78F6-4477-B077-B3195F22DE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620FB156-254A-4443-B420-38DF393392F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DDFE45-F6B4-43D4-BB07-B09EF2806A56
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.109.000,00")            u be              ("6.429.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-726189-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
27.03.2012, ku eshte vendosur emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Fatime Alliu 
per auditimin ligjor  te llogarive per  vitin 2011 e ne vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014073-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  07.02.2013, ku 
eshte vendosur :  -Dhurimi i 90 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Xherant Poda ne 
favor te ortakut  Eduard Poda.  Depozitimi i kontrates se dhurimit te 90 % te kuotave te 
shoqerise, date 08.02.2013. Nr. 509 Rep. Nr.266 Kol.   Depozitimi i Statutit te shoqerise te 
ndryshuar.  
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te produktit kafe, 
riparime dhe mirembajtjen e aparateve, makinerive dhe paisjeve qe kane lidhje me kafene, 
riparime dhe mirembajtjen e tyre. Tregetim me shumice dhe pakice, import-eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike.Kryerja e 
transaksioneve ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme.Lojra fati dhe lojra 
argetuese etj.")          u be            ("Import-eksport te produkteve ushqimore dhe 
industriale,shitje me shumic/pakice kafeje,makineri 
kafeje,elektroshtepiake„kozmetike„ tregtia me shumice dhe pakice e mallrave 
ushqimor dhe industrial, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme; kryerja e 
transaksioneve ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,lojra fati dhe 
lojra argetuese, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne çdo veprim ose 
aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Poda")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "5.786.100,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.429.000,00")            u be              ("642.900,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863E162B-657F-4BBC-90A8-03EE8AA2BC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05586DA2-BE10-4A13-88C5-1CB9FFC34C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0227049-C421-44FF-9F13-D933A4235CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD12616D-34DF-4487-ABD7-F9FE633B2743
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044850-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.03.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Znj.Fatime Alliu, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 166 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055298-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.03.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel zj.Fatime Alliu. Depozitim i raportit te ekspertit 
kontabel date 27.03.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.429.000,00"          u be            "17.952.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "64.290,00"          u be            "179.529,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xherant Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("642.900,00")            u be              ("1.795.290,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.786.100,00")            u be              ("16.157.610,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530586-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6204EB-4584-458C-AE5D-1691D0E62972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACAA9FC-1EB1-44B6-AA93-5EDA4531A38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27964D8F-0184-45BE-9FC0-74E46B742274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27964D8F-0184-45BE-9FC0-74E46B742274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462479E-D607-4857-932E-7606B9016A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC584141-0E4D-4252-B037-265A8A0825EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC584141-0E4D-4252-B037-265A8A0825EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842CBBF6-18B9-4B63-96D7-9BD582CB7455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3A9228-D6EA-488C-9934-8EC846946CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3A9228-D6EA-488C-9934-8EC846946CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0BF426-553F-40ED-8741-920763967C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B826B6-000A-4D73-885B-EB5D452B61F3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828677-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074570-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri,Qendra ETC,kati i 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088541-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.6.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 5, Brenda ambjenteve te Vadafonit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E6A0B1-FFF2-46AA-B496-530C3E8C2FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5EF78-7E87-47FC-8981-A3E1AC6EDC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61AC12E-5081-4F8D-B30C-A979B0C97442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F836D96F-C84A-49E6-8BDC-F3B73216F6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4977B5D-FB81-4BF2-A8BA-F9B2B9C29D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CFB3FD-6B3E-4681-918C-2D32FC2BE49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38DC45D-FCA7-4C8C-89DC-4932A1249CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCCFEC9-DD7B-4622-9A98-64617F526E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCCFEC9-DD7B-4622-9A98-64617F526E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BCBE86-0DE0-4446-A7E5-82B98B1E7E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B26A55-FCCE-4E74-ADAE-8028E789B232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B26A55-FCCE-4E74-ADAE-8028E789B232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D65F2C2-88C4-4BCD-BA8B-A93ED8D0F9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA54C1CD-CB70-4749-B4B5-F8D3CEFE55E5


9

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103606-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402227-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
06.11.2015 dhe 07.11.2015 për mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa,Tregu Ushqimore me shumice.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
803 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC6331-A119-4F0F-997F-3F773F3357BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC6331-A119-4F0F-997F-3F773F3357BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61221AB2-1087-4013-A4D4-639C05AE6A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFBFB8B-F3AC-4FE4-96F3-B6D264E1C03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F859A-F240-4F8C-934F-7CADF7154881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64B4A6-9CFF-44B4-936A-CD0CEA139353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D52272-1FDD-463E-80C0-D184FF68DA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D52272-1FDD-463E-80C0-D184FF68DA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A684894E-72CA-457A-A73A-0A73828CF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C081B7-1DCD-4306-AC63-39FAE22B910D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A26522-F803-4B91-814E-93F0147BDCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9AEF9F-42DA-42CF-BB9A-BFDC0AF2BCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E1F43B-6143-468C-B96E-C9A6D068ABE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1654E22E-B6D0-4A28-B124-CC065A77488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B0F5D-877A-4026-BC05-FBB2FB5174FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6323E51-92AA-4A05-BB10-271205AF6F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6323E51-92AA-4A05-BB10-271205AF6F95
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426340-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 5, Brenda ambjenteve te Vadafonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708895-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Xherant Poda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820022-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857614-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE94643A-80EB-4493-95CF-62D593AC0ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B841640-784F-4AC0-B353-BE513D1EBA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D6A631-5A6E-4646-88DF-0A7EFE64B1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C96FEB-77F2-4C93-848B-99FD12B66CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C96FEB-77F2-4C93-848B-99FD12B66CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46805516-0A84-42D8-8CBC-BBA82A7B00E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A64C2-98B8-4F08-95E7-CD8BA68F4457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3458F-A82C-48B7-B3F3-1D1EDB2C979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3458F-A82C-48B7-B3F3-1D1EDB2C979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209D5384-535D-4907-BA03-91ACBB68D373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6EF4A4-A7BB-453A-8EB0-036FB79DD519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597A9BE-EDEE-4425-83A5-69C5D25EB56A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947351-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412257-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823715-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.06.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Berxulli, me nr.pasurie 297/3/12, zona kadastrale 3712, v.8, faqe 9;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko,Ish-Uzina Partizani,Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088E9994-082E-4B33-9ABB-039609D5F8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC7318-F37B-42BB-845E-1CB9F76EEE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69611D-8D38-4524-BEE4-94C972FB8F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9FBA5-9FFF-48AB-AAF6-9A8C4D529351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAF985D-9D5D-454F-A29E-9C430FD91FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E78CD3-1371-4C40-88F6-A3C4A08F025F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC7624-7BDF-4346-A4BC-F4229B49EE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316A19C7-A256-42EF-A012-2BBC97497F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A575A-41B5-491F-BD42-257C800BC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB7BC5-7F3A-4EB8-89C4-57C23EA136C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A68C5-F042-47B6-B3C9-8C30973B8B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F62CF-608C-4445-8932-AA47D9D89E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDDE69A-CC9F-48C7-9604-D3D0783F5FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2AEFED-1107-4863-BE17-D5FE7B849E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FE4B9B-A999-44A6-99BF-2F7555864DEA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893099-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286999-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.02.2019, ku vendosi 
: Emërimin e audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mercuri-al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PLANET__PF & Shenimet shpjeguese___Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performances(pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Shperndarja e fitimit__Viti 2018__Planet.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569100-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Planet__Vendim per shperndarjen e fitimit per vitin 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FE4B9B-A999-44A6-99BF-2F7555864DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07F2E60-6A49-45BC-9CC2-F919B35553DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE10D6EB-8E71-4EE9-865A-0B4EA432C133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CFE237-5B5A-4564-B40A-70B5F3A557A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30932742-26D4-485A-A412-829B60A4796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B010B3-D0DF-41D7-A6EA-8B2722B4A91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533C264A-6096-413C-B81D-B256EBBD103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE5B71C-33DF-4192-83E4-0981B818880B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE5B71C-33DF-4192-83E4-0981B818880B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06307F7E-905E-4F37-BC44-41346688F6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2839E1-B100-4C5D-BDFC-D54F9D1862C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E564FCB-4F35-4FDC-AB3A-9A87DB88AF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FFE7A2-1C55-4C12-A923-EC71A966F876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC20FFE-8AE6-4F9B-BA81-3CFE006BA8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC20FFE-8AE6-4F9B-BA81-3CFE006BA8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7E9A4-2BC2-47C2-B8F7-860736286BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC5529E-77A9-4F2B-9000-428F0D19D354
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Pasqyra e performances sipas natyres__Planet__Viti2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar__Planet__Viti 2019.xlsx
00.Pasqyrat Financiare__Viti 2019__Planet.pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618658-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i znj. Fatime Alliu si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624112-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra tregëtare në Hotel Tirana Sheraton,kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710971-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.05.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("26/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765282-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAED5F14-B7B0-40CD-A360-0C7CC0C54922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488AB42F-4AFF-47F0-8620-7E6A776594F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CCEFB8-2A07-4A29-B9CD-A30E7E419712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E630E16E-81A3-44CF-87EF-3C74C04EE1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E630E16E-81A3-44CF-87EF-3C74C04EE1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7178D7A-6D73-4392-8A9E-6BAF3A51B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C4C95E-ECB1-4EE7-BF3F-B33F8172FA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C4C95E-ECB1-4EE7-BF3F-B33F8172FA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4627E4CB-49A1-4942-930D-F52CDBE3046A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2609CA-D4B9-454A-9787-2B76EDCC045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2609CA-D4B9-454A-9787-2B76EDCC045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE036820-BFEA-42A6-A4D3-CFB30936F4CA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar__Planet__Viti 2020.xlsx
00.Pasqyrat Financiare__Planet__Viti 2020.pdf
Planet__Vendimi i Ortakeve__Shperndarja e fitimit__Viti 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres__Planet__Viti 2020.xlsx

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828239-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 17161 Prot, datë  01.12.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PLANET”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
K71704011G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832823-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 17518 Prot., date 06.12.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit PLANET SHPK, me NUIS (NIPT) K71704011G dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991418-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Planet__Vendimi i Ortakeve__Shperndarja e fitimit__Viti 2021.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres__Viti 2021__Planet.xlsx
00.Pasqyrat Financiare__Viti 2021__Planet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2021__Planet.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E8D908-32C7-464A-B3AB-0B122CB045D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A10E44-2079-44E7-B563-90C98CDC4BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCF0DB5-2100-4972-B3A0-78D8ED009B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2B7BD5-A898-496E-A8D0-DDCC581ACE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58220B-D8F2-4E5B-A6D2-59536194F3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F702190F-EFE0-4FDD-859E-51417FEB7136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F68E1-CA34-481E-9BC0-28EF093F9962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912DEEA3-1F72-47E9-B410-2B7F5AEAAF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4283C6-9646-4511-AD1B-DA5979A2F02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F725AEE-1A4E-4F9D-ACBF-12553EFCDF31
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Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


